MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE
SEGUNDO SEMESTRE 2021

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1031/21, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital n° 012/21, Segundo Termo Aditivo, encaminha relação abaixo dos candidatos contemplados  à bolsa de estudo,
para o segundo semestre de 2021:

Nº CÓDIGO ESTUDANTE CURSO % IC
1 106667 LUCAS LEANDRO FERREIRA ADMINISTRAÇÃO 100% 0,00000

2 23197 BRUNA VIEIRA FILOMENO ARTES VISUAIS 100% 0,00000

3 125463 SAMUEL GARCIA DA SILVA JUNIOR ARTES VISUAIS 100% 0,00000

4 117743 BIANCA ZACARIAS NOGUEIRA FELISBERTO ARTES VISUAIS 100% 0,00000

5 85497 EDSON FERNANDES RODOVANSKI ARTES VISUAIS 100% 0,00000

6 95.089 DIEGO MEDEIROS DE SOUZA CIENCIA DA COMPUTAÇÃO 100% 0,00000

7 123861 ALEJHANDRO AFFONSO WARKEN BECKER CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 100% 0,00000

8 121275 CARLOS AVILA LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 100% 0,00000

9 69143 LUIS CARLOS DE MELO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 100% 0,00000

10 94798 JOÃO ANTONIO DE CASTRO CIPRIANO EDUCAÇÃO FISICA 100% 0,00000

11 85015 THAYNÁ GOULART MACHADO ENFERMAGEM 100% 0,00000

12 126224 ROGERIO FERNANDO MOMESSO ENGENHARIA QUÍMICA 100% 0,00000

13 116812 MARINA BARROS DA ROLT FARMÁCIA 100% 0,00000

14 117652 DAIANY FRANCISCO JOAQUIM NUTRIÇÃO 100% 0,00000

15 111642 CAMILA SILVA ROSALINO PSICOLOGIA 100% 0,00000

16 90074 RAFAEL NOGUEIRA DE FARIAS PUBLICIDADE E PROPAGANDA 100% 0,00000

17 122943 JULIANO NUNES MARTINS TEC. DE RECURSOS HUMANOS 100% 0,00000

18 123066 TAIANE VICENTE CANDIDO TEC. DE RECURSOS HUMANOS 100% 0,00000

19 122809 GEORGIA VIEIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50% 0,00099

20 122797 DEBORA STEINER PIGNATEL BIOMEDICINA 50% 0,00100

21 97314 THAÍS RUSCHEL DOS SANTOS BIOMEDICINA 50% 0,00100

22 113947 ALISSON ZANONI CESARIO DA SILVA CIENCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 0,00100

23 106024 RAFAELA MENDES FELISARDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 0,00100

24 113855 ALÉXIA DE OLIVEIRA MARTINS DIREITO 50% 0,00100

25 110733 DEISIANE KEREN PINHEIRO AVANCI DIREITO 50% 0,00100

26 110631 GISLAINE SEBASTIÃO DIREITO 50% 0,00100

27 102827 LETÍCIA JACINTHO TEIXEIRA DIREITO 50% 0,00100

28 84862 CARLA GONÇALVES PEREIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50% 0,00100

29 98527 GIOVANE GERALDO FORMIGONI DE QUEIRÓZ ENGENHARIA MECÂNICA 50% 0,00100

30 95678 MARIANA CONSTANTE DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA 50% 0,00100

31 90166 RENATA GRIPALDI LIESCH FISIOTERAPIA 50% 0,00100

32 97188 JULIA MORAES NUTRIÇÃO 50% 0,00100

33 124185 BRUNA DOS SANTOS DUCIONI PEDAGOGIA 50% 0,00100

34 96677 VICTORIA DAVID JOÃO PSICOLOGIA 50% 0,00100

35 117258 GABRIELA GODOI FERNANDES ARTES VISUAIS 50% 0,00120

36 110496 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BIOMEDICINA 50% 0,00137

37 125728 KARINE ALEXANDRE DE MATTOS PEDAGOGIA 50% 0,00189

38 93287 NATALIA VERONICA FERNANDES ADMINISTRAÇÃO 50% 0,00200

39 111141 ANDRE KAUFMANN DA LUZ ADM. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR 100% 0,00200

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

40 119291 MAIARA DA CRUZ ADM. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR 50% 0,00200

41 110944 GABRIEL COSTA GOULART ARQUITETURA E URBANISMO 50% 0,00200

42 124381 SAMUEL RABELLO GESUINO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 0,00200

43 117401 LAURA DALMOLIN DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 0,00200

44 105961 MARIANNA WATERKEMPER DIREITO 50% 0,00200

45 101730 LUANA MARIA DE OLIVEIRA PRESADO MEDICINA 50% 0,00200

46 99859 EMILI COSTA DE AMORIM PSICOLOGIA 50% 0,00205

47 107416 ISADORA MARQUES FERNANDES BIOMEDICINA 50% 0,00209

48 98686 MARIA LUIZA PETZOLDT DIREITO 50% 0,00300

49 99161 MARIA CAROLINA ALVES DA LUZ MEDICINA 50% 0,00300

50 113071 ADRIELLY THOMAZ MARCOLINO ARQUITETURA E URBANISMO 50% 0,55400

51 114366 LETICIA SPÍNDOLA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 8,09000

52 111238 PAULA DE MELLO MARQUES DIREITO 50% 8,54800

53 108528 BRUNA LACOMBE INOCENCIO PSICOLOGIA 50% 9,26300

54 123462 ANA LUIZA OLIVEIRA MARCELINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 11,24800

55 70414 RACKEL MACHADO SANTINI FARMÁCIA 50% 12,50000

56 73795 HALERI HENRIQUE SILVERIO BOTELHO MARTINS ENGENHARIA CIVIL 50% 12,51500

57 126232 MIRANY PATRICIO TORRES ADMINISTRAÇÃO 50% 12,75000

58 79844 CLAÚDIO GABRIEL DOMINGOS PAULO ZONGO ENGENHARIA MECÂNICA 50% 13,61100

59 108189 GABRIELA GONÇALVES SOUZA ODONTOLOGIA 50% 14,66700

60 90898 MAURICIO GOULART ROSA FILHO CIENCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 18,39700

61 113604 ERIKIS DO CARMO SALVADOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 20,06000

62 110664 JOICE ALVES DE ARAUJO DIREITO 50% 20,19900

63 83144 JOÃO BÊMBELE BARROS NGOMA ENG. AMBIENTAL E SANITÁRIA 50% 24,00000

64 111984 ALINE SERAFIM FERREIRA BIOMEDICINA 50% 29,53000

65 119871 JOELMA SOUZA TEC. EM GASTRONOMIA-EAD 50% 31,72600

66 114247 LUANA DE MORAES DOS SANTOS PEDAGOGIA 50% 32,90400

67 106167 PÂMELA PERES COELHO ENFERMAGEM 50% 39,17000

68 41294 TALITA DUTRA MEDEIROS FLORENTINA DIREITO 50% 43,79400

69 68599 ANA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA NUTRIÇÃO 50% 44,00000

70 117907 MURIEL DA SILVA BIELLA DIREITO 50% 45,42500

71 117943 RONY CLEY DAGOSTIN VIANA TEC. EM PROCESSOS GERENCIAIS  50% 46,93000

72 103873 RAFAELA NONNENMACHER DE ANDARA BIOMEDICINA 50% 50,20400

73 120758 MARIA LAURA DOS SANTOS VIEIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 56,02000

74 84420 DÉBORA DA SILVA VELEDA BÚRIGO TEC. RECURSOS HUMANOS 50% 56,37300

75 99178 LETICIA MARTINS ARAUJO NUTRIÇÃO 50% 57,17000

76 106932 MARCELLY DE SOUZA ALMEIDA BIOMEDICINA 50% 59,61000

77 112962 SUELEN MAGNUS DA SILVA ELIAS ADMINISTRAÇÃO 50% 65,64300

78 112848 NÁTALI CARVALHO DIAS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 68,09900

79 106231 CÍNTIA TOURNIER PSICOLOGIA 50% 68,37200

80 118111 BRUNO PIVA DO CANTO ADMINISTRAÇÃO 50% 68,93300

81 114513 CARLOS DANIEL DANIELSKI GOULART CIENCIAS CONTABEIS 50% 69,37500

82 123833 VITÓRIA PADILHA DA SILVA BIOMEDICINA 50% 69,47000

83 98738 ARTHUR LEONIDAS ACCORDI BITTENCOURT MEDICINA 50% 70,25000

84 120926 BRENDA TESSMER DORS BIOMEDICINA 50% 72,29000

85 127077 LAILA DE SOUZA SABINO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 50% 73,00000

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

86 80319 MAIARA MADALENA MEIS BIOMEDICINA 50% 77,76000

87 101718 DIOGO ALBERTO KURTZ DIREITO 50% 78,74700

88 105803 JORGE MACHADO DE AGUIAR GERALDO BIOMEDICINA 50% 79,87700

89 113786 HELLEN AMANDA FERREIRA PSICOLOGIA 50% 80,39200

90 108902 JESSANY MARCILIO DA ROSA ENFERMAGEM 50% 82,34000

91 102095 BEATRIZ CUSTODIO ROZA TEC. EM PROCESSOS GERENCIAIS 50% 82,47600

92 123451 MIGUEL MILIOLI DA SILVA RECURSOS HUMANOS 50% 83,60000

93 99737 ANA PAULA CARDOSO CIVIDINI PSICOLOGIA 50% 83,61700

94 94326 VANESSA SCHMIDT MOTTA DIREITO 50% 83,70100

95 110420 MARIA EDUARDA ROLDÃO DE SOUSA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 84,85000

96 122502 JHENIFFER BIELLA CASCAES MEDICINA 50% 84,92500

97 105956 BEATRIZ GABRIEL FLOR NUTRIÇÃO 50% 86,62500

98 106043 GABRIELA SPILLERE ANZOLIN CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 89,02200

99 109208 FRANCIELE DE OLIVEIRA NAZARIO ENFERMAGEM 50% 89,70000

100 121035 ANA CLARA DA ROSA ODONTOLOGIA 50% 90,20300

101 103591 DIANA MANOEL MADALENA DIREITO 50% 92,49900

102 99.112 KACIELY DA SILVA MARTINS PSICOLOGIA 50% 96,25000

103 106247 ÉVILIN DA SILVA BORBA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 101,43700

104 124331 MARIA EDUARDA MACHADO SERAFIM PEDAGOGIA 50% 101,65200

105 76461 SCHEILA VITÓRIO CAMPOS DIREITO 50% 107,12300

106 106580 MONIQUE FERNANDES MEZZARI ENGENHARIA QUÍMICA 50% 107,99200

107 118293 NATALIA MENDES DIREITO 50% 114,14200

108 81167 LUANA MENDES DIREITO 50% 123,87700

109 122086 RAFAELA SIPRIANO DE SOUZA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 124,32000

110 106691 VITORIA MOREIRA AROUCHA DIREITO 50% 127,89000

111 88705 GABRIELA MORONA DE CAMPOS DIREITO 50% 133,53400

112 122427 NATHALIA SCHEFFER SCARIOT ADMINISTRAÇÃO 50% 134,46500

113 106641 BEATRIZ BERNARDO DIREITO 50% 136,16900

114 121866 YASMIN DA SILVA CAZNOK PSICOLOGIA 50% 138,18800

115 121314 GUILHERME BELUCO BERKENBROCK PSICOLOGIA 50% 143,13000

116 120414 MARIA EDUARDA MADALENA DE OLIVEIRA DIREITO 50% 143,56200

117 99126 EDUARDA BERNARDO MADEIRA ENFERMAGEM 50% 145,42500

118 102661 MARIANY DESTRO DAGOSTIM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50% 147,26700

119 123490 CARLA DA ROSA LOURENÇO BIOMEDICINA 50% 148,40000

120 108533 TAYNARA FRAGA CARDOSO BIOMEDICINA 50% 149,07000

121 116768 MONIQUE DA SILVA HILLMANN ENFERMAGEM 50% 150,96000

122 98856 LEANDRO SACHET COLOMBO ENGENHARIA CIVIL 50% 153,26600

123 82612 ALLAN JANUARIO RAMOS ODONTOLOGIA 50% 154,37500

124 104265 FRANCINI BORBA MARTINS FISIOTERAPIA 50% 154,65000

125 112294 GABRIELA FELIPE CARVALHO ZEILMANN ENFERMAGEM 50% 154,89100

126 85748 GIANCARLO MENDES ZEILMANN ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50% 154,89100

127 124539 LARISSA DOS PASSOS ENFERMAGEM 50% 155,00000

128 123227 LETICIA ZANETTE MARCELINO NUTRIÇÃO 50% 155,27100

129 112766 RAFAEL DE OLIVEIRA DIREITO 50% 157,72200

130 69780 DANIELA DA SILVA BORGES DIREITO 50% 158,88800

131 99251 LETICIA HOBOLD KAMMER PSICOLOGIA 50% 160,07000

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

132 113742 THAISYE EUZÉBIO MARTINS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 165,89100

133 109020 JOICY DE FAVERI MOTA ENFERMAGEM 50% 166,40600

134 123078 VITORIA FERRAREZE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 166,86000

135 63491 PRISCILA BRITO ANTUNES FUCHTER DIREITO 50% 168,26800

136 125623 RAFAEL CACIATORI TOMAZ EDUCAÇÃO FISICA 50% 172,28900

137 123736 JULIA SILVEIRA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 50% 172,99200

138 111449 RAYSSA CUSTODIO GOMES FISIOTERAPIA 50% 173,39800

139 116749 EMANOEL TEIXEIRA HILDEBRANDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 175,63000

140 109650 GEOVANE CESCONETTO ROQUE EDUCAÇÃO FISICA 50% 177,20600

141 123950 MARCIO PAULO DA SILVA DE OLIVEIRA FARMÁCIA 50% 177,72000

142 104927 LEONARDO THOMÉ LEANDRO ADM. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR 50% 177,97500

143 103552 BEATRIZ DA SILVA ALVES FISIOTERAPIA 50% 181,04600

144 110072 JULIA MARTINHAGO DOS SANTOS DESIGN DE MODA 50% 183,45000

145 95342 DANIELA COLOMBO ARAUJO MEDICINA 50% 186,66700

146 114659 PEDRO NICOLAU BACKES JOVENAL CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 188,29300

147 104085 ÉRIKA FERNANDES JOÃO DIREITO 50% 189,12100

148 117148 KATLYN ELISEU DA SILVA FISIOTERAPIA 50% 189,64400

149 111854 MARIA EDUARDA BACKES JOVENAL ENGENHARIA CIVIL 50% 191,33400

150 122313 BRUNO DE LIMA ENGENHARIA MECÂNICA 50% 191,96000

151 88162 STEFANI DA SILVA PAIM TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA 50% 197,08400

152 109172 VINICIUS FERNANDES DA ROCHA ADMINISTRAÇÃO 50% 198,92100

153 63862 CINTIAN RIBEIRO VITORIO DIREITO 50% 203,20400

154 123374 CAMILLY DOS SANTOS LOPES FARMÁCIA 50% 208,74900

155 54080 JÔNATAS FERNANDES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 212,51000

156 110606 HELLEN NUNES MACIEL DIREITO 50% 214,84400

157 103780 TICIANA DOS SANTOS MARCELLO DIREITO 50% 216,47000

158 109711 ALESSANDRO BIFF FERREIRA FARMACIA 50% 217,42000

159 120908 STEPHANY GONÇALVES APOLINÁRIO FARMÁCIA 50% 221,35400

160 98471 NATALIE NOVASKI BARI DIREITO 50% 222,32300

161 126301 ARTHUR SILVA MARTINS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 50% 222,53

162 113721 JOANA STEINER PAVAN ADMINISTRAÇÃO 50% 224,82500

163 103685 VICTOR FERNANDES ALEXANDRE ODONTOLOGIA 50% 225,96500

164 105606 DANIEL STUDZINSKI COMICIOLI ENGENHARIA CIVIL 50% 232,88700

165 104627 HENRIQUE DOS SANTOS VICENTE DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 233,00000

166 104593 EIDI DE FATIMA FERREIRA CORDEIRO PSICOLOGIA 50% 236,44100

167 97304 FREDEMAR BORGES JUNIOR ENGENHARIA MECÂNICA 50% 236,50000

168 122288 KEVIN ANTONIO PEREIRA DA SILVA FISIOTERAPIA 50% 240,18000

169 106088 LUANA LOUREIRO MICHELS NUTRIÇÃO 50% 244,43200

170 114429 GABRIELE ANTUNES DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 253,57500

171 107652 ALICE TASCA DE OLIVEIRA DIREITO 50% 257,18600

172 113426 NÁIADE MICHELS UGGIONI MEDICINA 50% 257,36100

173 113412 JOAO VICTOR SALVADEGO JANUARIO FISIOTERAPIA 50% 259,49800

174 96566 EMILI MACHADO MORAIS FARMÁCIA 50% 262,38300

175 116185 NATÁLIA COLOMBO BONASSI MEDICINA 50% 262,57400

176 102336 CINTIA MACEDO TEIXEIRA PSICOLOGIA 50% 262,97500

177 101544 MARIA PAULA MACHADO DUMINELLI NUTRIÇÃO 50% 269,35900

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

178 117182 HENRIQUE GARCIA GERALDO JUSTI DIREITO 50% 274,66500

179 109758 BRUNO DA COSTA MATTOS PSICOLOGIA 50% 275,61800

180 105733 LUCAS NOGUEIRA MONTEIRO ENGENHARIA CIVIL 50% 279,60000

181 103608 GABRIEL FERREIRA PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 50% 286,66000

182 126262 AUGUSTO VASCONCELOS DE SOUZA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 287,50000

183 103858 INDIANARA GIL FABRE ADMINISTRAÇÃO 50% 296,59100

184 111382 NATALIA DA SILVA SORATO PEDAGOGIA 50% 296,74400

185 77.547 PATRICIA GURALSKI DIREITO 50% 298,09800

186 115461 CHANDELEN TIBINKOSKI MARCELINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 303,30100

187 90553 BRUNA MATOS ESTEVAM DESIGN 50% 304,44000

188 30100 GRAZIELE DOS SANTOS FELIPE ADM. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR 50% 311,97000

189 109944 GRAZIELLI PASETTO LAURINDO FISIOTERAPIA 50% 321,40900

190 105958 LUIZ OTÁVIO AMANTE NUERNBERG MEDICINA 50% 324,18200

191 108291 CAROLINA PEREIRA EUZEBIO BIOMEDICINA 50% 329,99800

192 110214 STEPHANNY HELENAINA CARVALHO DE OLIVEIRA NUTRIÇÃO 50% 334,00000

193 118226 JHEIMES BERNARDA DE FIGUEREDO ENGENHARIA QUÍMICA 50% 334,72000

194 112775 FABRICIO DAMASIO COLOMBO JUNIOR PSICOLOGIA 100% 338,48800

195 106268 MARINA VICTOR MORONI NUTRIÇÃO 50% 340,17800

196 30207 TATIANE DAS NEVES CARDOSO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 342,98000

197 121233 EMILLY DA ROSA VIEIRA ENFERMAGEM 50% 346,80400

198 113435 WAGNER DE AGUIAR CARDOSO FISIOTERAPIA 50% 347,01400

199 112769 MIRELA MOROSO NASPOLINI ENFERMAGEM 50% 349,89000

200 106623 CRISELLEN RECH DUARTE DIREITO 50% 360,33300

201 123559 MARCELO DE OLIVEIRA FERREIRA GASTRONOMIA 50% 368,14000

202 114981 STEFFANI EUFRASIO KURTZ FISIOTERAPIA 50% 368,14200

203 93799 BEATRIZ ZUCHINALLI PEREIRA ENG. AGRIMENSURA E CARTOGRÁFICA 50% 370,28800

204 105608 THAIS DA ROSA DE FRANÇA DIREITO 50% 371,72900

205 99425 LEONARDO PAES DE OLIVEIRA FARMACIA 50% 371,77600

206 93015 LUANA NORDI ROSA ENGENHARIA CIVIL 50% 372,26800

207 90391 GABRIELA FRANCISCO SILVA DIREITO 50% 380,40000

208 109099 ANA CAROLINA LEANDRO MARTINS ENFERMAGEM 50% 381,96300

209 105388 LARA NASPOLINI BERNARDO FARMÁCIA 50% 389,61100

210 119667 LARISSA DALEFFE FARMÁCIA 50% 389,61100

211 34072 CLEBER ELIAS FERREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50% 393,35900

212 79346 LUCAS LOPES DE JESUS ENGENHARIA CIVIL 50% 399,22200

213 56221 ALINE MONTEIRO ENFERMAGEM 50% 407,75

214 117107 GABRIELA DA ROSA ENFERMAGEM 50% 415,48000

215 93682 BEATRIZ ESPINDOLA MOREIRA TEC. EM GASTRONOMIA-EAD 50% 417,32100

216 110655 GUILHERME RODRIGO DAL FARRA DA SILVA MEDICINA 50% 422,55100

217 105582 HELLEN DA SILVA BERTI FARMÁCIA 50% 423,26300

218 116178 JULIA NEOTI DE ARAUJO FARMÁCIA 50% 432,78800

219 109985 MARIA LUIZA BORTOLUZZI ENGENHARIA CIVIL 50% 436,76300

220 123370 MONIQUE DAROS GONÇALVES PEDAGOGIA 50% 452,02000

221 125859 HENRIQUE SMANIA COLOMBO CAMPANHONI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50% 454,04000

222 122514 NICOLLE INACIO ROCHA ODONTOLOGIA 50% 454,04000

223 116748 FRANCINE TEIXEIRA VIANA ENFERMAGEM 50% 456,87000

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

224 86811 RAFAELA VICENTE DA SILVA ENGENHARIA CIVIL 50% 480,80300

225 104297 GABRIEL DA SILVA ROCHA MEDICINA 50% 501,34400

226 90451 SOLANGE DA SILVA CARDOSO DIREITO 50% 503,27700

227 126113 SARAH SUANY DE SOUZA NASCIMENTO MEDICINA 50% 542,95600

228 106033 ANA CAROLINA MILAK FARIAS DIREITO 50% 557,89200

229 117600 MAICON ROQUE PERDONÁ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50% 568,08800

230 27615 HEMELY LIDIANE SILVEIRA NUTRIÇÃO 50% 600,00000

231 105044 GISELY CAMPOS ANTONIN ENFERMAGEM 50% 642,22700

232 122499 CAMILLE TEZA VILAIN MEDICINA 50% 643,54400

233 96600 LUIS GUSTAVO AGASSI DIREITO 50% 669,09300

234 121354 LAURA DOMINGOS PERRARO ODONTOLOGIA 50% 678,44900

235 111467 HÉLLEN SELINGER CORREA ODONTOLOGIA 50% 693,17900

236 116675 AMANDA COSTA DUMINELLI MEDICINA 50% 702,08600

237 125605 JHENYFFER RAMOS SILVANO ENFERMAGEM 50% 713,36000

238 98531 GABRIELLA SCHAUKOSKI FARMÁCIA 50% 729,36000

239 105934 NATALIA COSTA FELTRIN ENGENHARIA CIVIL 50% 779,30000

240 46977 MARIA ANTÔNIA DENSKI GRINGS PSICOLOGIA 100% 897,00000

241 105807 ISABELA DENONI LODETTI DIREITO 50% 907,86300

242 74422 ARTHUR MIGUEL PEDRI GOMES PSICOLOGIA 50% 924,37500

243 92356 MARCO ANTONIO PESSOA GHISLANDI EDUCAÇÃO FISICA 50% 940,51600

244 121627 ALINE MARCELINO SONAGLIO BIOMEDICINA 50% 993,43800

245 113757 LARISSA FELIPE CASTRO ODONTOLOGIA 50% 1021,66600

246 113318 MARIANY NICOLAU VALIM ARQUITETURA E URBANISMO 50% 1079,55500

247 117209 RAMSÉS MARTINS KEJELIN MEDICINA 50% 1287,45200

248 107138 FELIPE RODRIGUES DE SOUZA FARMÁCIA 50% 1329,19000

249 98397 MARIA LAURA FONTANA ZILLI ENGENHARIA CIVIL 50% 1441,59900

250 66292 ANA JULIA BITENCOURT BORTOLUZZI PSICOLOGIA 50% 1679,09900

251 115693 DIOGO FRANCISCONI LOCKS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 50% 1825,8

252 106684 NAYHARA ROCHA LOURENÇO DIREITO 50% 2194,97000

Criciúma, 07 de outubro de 2021.

Marcos Soares Machado John Marcell Ansiliero Maciel

UABC DCE / UNESC

Juliana Lora Marcia Francisca Mendes

UNESC SISERP

Juarez de Jesus dos Santos Ademar Silvano Barbosa

Câmara Vereadores Poder Executivo